Balaroti

A sua casa em 1°luga

Loja: 3 Tipo: 2

Loja: 45 Tipo:

Loja: 3 Tipo: 2:

Pedido: 246652 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

Cliente: 1oictone: 47 30479000

g Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Descricao

Vendedor: 9391 - Michelle

144377 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO CHUVEIRO E DUCHA
HIGIENICA 1/2" LIFT ONIX 008049CE

1 Vendedor: 9391 - Michelle

61090 - MISTURADOR MONOCOMANDO COZINHA
1/2" MESA MANGIARE CROMADO 00506306

125470 - MISTURADOR MONOCOMANDO
COZINHA MESA FLEX CROMADO/BLACK 2257
B27

144374 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT BICA BAIXA ONIX
007959CE

144385 - DUCHA MANUAL 1/2" PARA CHUVEIRO
C30 COM DESVIADOR ONIX 009342CE

144387 - PAPELEIRA FLAT ONIX 009608CE

144388 - CABIDE FLAT ONIX 009609CE

144389 - PORTA TOALHA FLAT ONIX 009613CE

144390 - PORTA TOALHA 30CM BASTAO FLAT
ONIX 010136CE

144391 - PORTA TOALHA FLAT BASTAO DUPLO
ONIX 010137CE

144392 - SABONETEIRA FLAT ONIX 010138CE

144393 - CHUVEIRO 1/2" TECHNOSHOWER ONIX
012048CE

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 31-05-2023

Loja: 45 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 30-05-2023

Tamanho

172"

1/2"

1/2"

172"

30cm

172"

Marca

Docol

Docol

Lorenzetti

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

Docol

77.044.618/0045-07 - BALAROTI COM DE MATS DE CONSTRUCAO SA

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 30/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/05/2023 1404

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
807,22 0,00 807,22
2.997,93 0,00 2.997,93
838,15 0,00 838,15
1.008,52 0,00 1.008,52
2.387,12 0,00 2.387,12
550,69 0,00 550,69
308,97 0,00 308,97
1.319,46 0,00 1.319,46
969,56 0,00 969,56
1.702,96 0,00 1.702,96
635,28 0,00 635,28
1.038,73 0,00 1.038,73




Pedido: 246652 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO Data Emissdo:  30/05/2023

77.044.618/0045-07 - BALAROTI COM DE MATS DE CONSTRUCAO SA Hora Emiss&o: 1412

= " Cliente: :
Balaroti Telefone: 47 30479000 Valido até: 30/05/2023 1404
Adsulcasaiepn mlons Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Péglna 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 14.564,59

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



